1. КРАСНОБОРСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
1. 165430, Архангельская  область, с. Красноборск, ул. Гагарина д.7а, тел.: (8-818-40) 3-16-96

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 сентября 2014 года
	№  133/1

[bookmark: _GoBack]О результатах выборов депутатов  Собрания депутатов  пятого   созыва муниципального  образования «Красноборский  муниципальный  район» по трехмандатному  избирательному округу № 1

В соответствии с протоколом Красноборской  территориальной  избирательной  комиссии  о результатах  выборов  депутатов Собрания депутатов пятого созыва по трехмандатному избирательному округу № 1:
в списки избирателей на момент окончания голосования было включено 2505  избирателей;
в голосовании приняло участие  661  избирателей, что составляет  26,39% процента  от числа избирателей, включенных в списки на момент окончания голосования;
зарегистрированные  кандидаты:
Панов  Дмитрий  Геннадьевич получил 149 голосов избирателей (22,54%),
Копылова Надежда  Викторовна  получила 125 голосов избирателей (18,91%),
Пихенько  Николай Сергеевич   получил 121 голос  избирателей(18,31%),
что является наибольшим числом голосов, полученных кандидатами.
       На   основании   изложенного,  Красноборская    территориальная  избирательная    комиссия   постановляет:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов пятого созыва по трехмандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и действительными.
2. Признать избранными   депутатами  Собрания депутатов пятого созыва по трехмандатному  избирательному округу № 1
Панова  Дмитрия Геннадьевича,
Копылову   Надежду  Викторовну,
Пихенько Николая  Сергеевича.
3. Опубликовать настоящее постановление, а также данные протокола Красноборской  территориальной избирательной комиссии в газете  «Знамя»  и  разместить на сайте   администрации МО «Красноборский  муниципальный  район»  в сети Интернет.

	Председатель комиссии
	____________________             Попова Г.П.
                   (подпись)

	Секретарь комиссии
	____________________               Корнякова С.В.
                    (подпись)